
PETTINARI  DOMENICO

fasano
Rettangolo



CONSIGLIO  REGIONALE  DELL’ABRUZZO 
 
 

DICHIARAZIONE PER  LA PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE AI 

SENSI DELLA LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441, E S.M.I. E L.R. 40/2010, ART. 37-BIS. 
 
 
 
 

DICHIARANTE 
 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Data di nascita 

 
Stato civile 

PETTINARI DOMENICO 26.06.1979 CELIBE 

 
Comune di nascita 

 
Provincia (sigla) 

 
Comune di residenza 

 
Provincia (sigla) 

PESCARA PE PESCARA PE 

 
 
 
 
SEZ. 1 
 
 
BENI IMMOBILI ( Terreni e Fabbricati) 
 

 
Natura del diritto (1) 

 

 
Descrizione dell’immobile (2) 

 
Comune e Provincia 

 
Annotazioni 

 
1 

COMPROPRIETA’ 
ABITAZIONE 

FABBRICATO PESCARA  

 
2 

    

 
3 

    

 
4 

    

 
5 

    

 
6 

    

 
7 

    

 
8 

    

 
9 

    

 
10 

    

     
 
(1) Specificare se trattasi di : proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; Abitazione; servitù; ipoteca 
 
(2) Specificare se trattasi di: terreno o fabbricato. 
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SEZ. 2 
 
 
BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 
 

  
CV. fiscali 

Anno di  
immatricolazione 

 
Annotazioni 

 
 
 
1 

 
 
Autovetture 
 

   

 
2 

HYUNDAI IX35 85 2012  

 
3 

    

 
4 

    

 
 
 
1 

 
 
Aeromobili 

   

 
2 

    

 
 
 
1 

 
 
Imbarcazioni da diporto 
 

   

 
2 

    

     
 
 
SEZ. 3 
 
 
PARTECIPAZIONI IN SOCIETÁ QUOTATE E NON QUOTATE  
 

 
SOCIETÀ 

(denominazione e sede) 
 

 
Numero Azioni 
quote possedute 

 
Annotazioni 

 
1 

NESSUNA   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 



SEZ. 4 
 

 
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 

 
 

SOCIETÀ 
(denominazione e sede) 

 

 
Natura dell’incarico 

 
Annotazioni 

 
1 

NESSUNA   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 
 
 
 
 
 
Annotazioni: 

 

NESSUNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZ. 5 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

NESSUNO  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE 
FONDI DI INVESTIMENTO 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

NESSUNO  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

NESSUNO  

 
2 

  

 
3 

  

   
 

 
Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 
 
 
Data 23.7.2014 
 
 
 Firmato Domenico Pettinari 
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